
ZARZĄDZENIE NR 237/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań publicznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom na terenie Miasta Wałbrzycha w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz zgodnie z Uchwałą Nr LVII/618/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. - 
Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na  wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom na terenie Miasta 
Wałbrzycha w 2023 r. przyznaję dotację w łącznej kwocie 264.015,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt 
cztery tysiące piętnaście złotych 00/100) z działu 851 - Ochrona Zdrowia, rozdziału 85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi, § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w trybie 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego wyłonionym w drodze postępowania konkursowego, w następujący sposób: 

 
Lp. 

 
Podmiot wnioskujący 

 
Nazwa własna  

zadania 

 
Przyznana  kwota 

dotacji w zł 
1. Młodzieżowy Klub Sportowy 

”Chełmiec” Wałbrzych  
ul. Wysockiego 11a 
58-300 Wałbrzych 

Prowadzenie zajęć sportowych dla 
dzieci i młodzieży z rodzin 
dysfunkcyjnych  
z Wałbrzycha wraz z realizacją 
programu profilaktycznego ujętego 
w bazie programów rekomendowanych 
z zakresu profilaktyki uniwersalnej 
„Moje jedyne uzależnienie, to sport 
i siatkówka” - Lato z animatorem sportu na 
boisku sportowym przy PSP 26 w dzielnicy 
Podzamcze 

28.075,00 

2. Stowarzyszenie Klub 
Abstynenta Na Palestynie 

ul. Św. Józefa 1 
58-305 Wałbrzych 

Wspólnie Przeciw Uzależnieniom -2023 149.250,00 

 
3. 

Stowarzyszenie „MONAR” 
Poradnia Profilaktyczno-

Konsultacyjna 
ul. Beethovena 10 
58-300 Wałbrzych 

„Zagłębie Twórczości”- program 
profilaktyki uzależnień od alkoholu, 
narkotyków i uzależnień behawioralnych 

86.690,00 

Ogółem 264.015,00 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4AF614-8A50-4E5F-91D0-47CDE408E03C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4AF614-8A50-4E5F-91D0-47CDE408E03C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


